


Şehrin kalbinde, nefes kesen Boğaz manzarası eşliğinde muhteşem 
deneyimler sunan; restoran, lounge ve barlarıyla CVK, İstanbul’a alternatif bir 
bakış açısı kazandırıyor. CVK Park Bosphorus Hotel İstanbul, başarılı mutfak 
ve eğlence segmentleriyle tüm ziyaretçilerine dünya mutfağının en seçkin 

lezzetleri ve ünlü şeflerin titizlikle hazırladığı tariflerle hazırlanan menülerle 
dolu ayrıcalıklı bir dünya sunuyor.

Keyifli Anılar Biriktirin...
C V K  İ L E  Ş E H R İ N  K A L B İ N D E





Yetenekli mutfak ekibi tarafından hazırlanan gurme yemeklerden oluşan 
seçkin menüsü, özel şarap koleksiyonu, abartıdan uzak dekoru, muhteşem 

canlı müzik performansları, muhteşem İstanbul silueti ve misafirperver tavrıyla 
Izaka Terrace, lezzet ve kalite arayanların en iyi tercihi olmaya devam ediyor.

























Stella Lounge & Bar, panoramik Boğaz manzarası ve canlı müzik 
performanslarıyla şehrin gözde buluşma noktalarından biri. Stella, ayrıcalıklı 

menüsü, zengin içki seçenekleri ve nefes kesen Boğaz manzarasıyla 
misafirlerine keyifli bir deneyim sunuyor.







CVK Park Bosphorus Hotel’i vazgeçilmez kılan bir diğer özellik ise İstanbul 
Boğazı’nı kuş bakışı gören Hezarfen Shisha Lounge... Adını İstanbul’u kuş 

bakışı gören ilk Türk olan “Hezarfen Ahmed Çelebi”den alan restoran, 
zengin menüsüyle her zevke ve damak tadına hitap ediyor. Hezarfen 

Shisha Lounge, şehir ve iş stresinden uzaklaşıp kısa molalar vermek isteyen 
misafirlerine, tarihi yarımadaya uzanan bir manzara ve “damakta kalan 

lezzetler” eşliğinde keyifli anlar sunuyor.







Göz alıcı lobide yer alan Park Patisserie & Lounge, gün içinde tatlı bir mola 
vermek için ideal mekan. Türk ve dünya mutfaklarından tatlılar lezzetli 

sunumlarla servis ediliyor.





Adını tarihi semt Gümüşsuyu’ndan alan özel restoran, modernize edilmiş 
şık tasarımı, show mutfağı ve tabii ki Boğaz manzarasıyla fark yaratıyor. 

Gümüşsuyu’nda zengin ve lezzetli kahvaltı büfesi ile güne
zinde ve taze başlayabilirsiniz.









BOĞAZ’IN EN GÜZEL ADRESİ SİZİ ÇAĞIRIYOR

Şehrin en özel mekanlarında unutulmaz anlar yaşamak için bize ulaşın.

Adres: Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. No: 8 34437 
İstanbul, Türkiye

Telefon: +90 (212) 377 88 88

www.cvkhotelsandresorts.com




